DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO ENTRE OS
EFEITOS DE UM PROGRAMA DE REABILITAÇÃO PULMONAR E DE UM PROGRAMA
DE VIBRAÇÃO DE CORPO INTEIRO SOBRE A CAPACIDADE FUNCIONAL E
QUALIDADE DE VIDA EM IDOSOS COM DOENÇA PULMONAR OBSTRUT de autoria de
MARIA CAROLINA DA SILVA CARDOSO NANQUE, ÁDILA EDUARDA DOS SANTOS
VASCONCELOS, STEFPANY KATIELLY ALVES SILVA, SHEILIANE DA SILVA BARBOSA,
foi publicado nos E-book VI CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107754

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107754